
UCHWAŁA NR IV.27.2015
RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6, art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645; poz. 1318; z 2014 r., poz. 379; poz. 1072) oraz 
art. 17 ust. 1 pkt. 12 i art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 182; z 2011 r., Nr 81, poz. 440; z 2013 r., poz. 509, poz. 1650; z 2014 r., poz. 567, poz. 598, poz. 1004, 
poz. 1146, poz. 1188) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały ustala się szczegółowe zasady odpłatności za pobyt osób kierowanych 
do mieszkań chronionych nie będącymi jednostkami organizacyjnymi pomocy społecznej Gminy Dąbrowa 
Chełmińska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2015 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Hentrich

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 lutego 2015 r.

Poz. 319



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV.27.2015

Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska

z dnia 27 stycznia 2015 r.

Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych.

§ 1. Osobie, która ze względu na wiek, niepełnosprawność lub chorobę potrzebuje wsparcia 
w funkcjonowaniu w codziennym życiu, w szczególności osobie z zaburzeniami psychicznymi, osobie 
opuszczającej pieczę zastępczą w rozumieniu przepisów o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 
młodzieżowy ośrodek wychowawczy, zakład dla nieletnich, a także cudzoziemcowi, który uzyskał status 
uchodźcy lub ochronę uzupełniającą, może być przyznany pobyt w mieszkaniu chronionym.

§ 2. Pobyt w mieszkaniu chronionym jest odpłatny.

§ 3. Osoba kierowana nie ponosi opłat, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę 
w rodzinie nie przekracza kwoty kryterium dochodowego.

§ 4. Opłatę za pobyt w mieszkaniu chronionym ustala Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbrowie Chełmińskiej w uzgodnieniu z osobą kierowaną, uwzględniając przyznany zakres usług.

§ 5. Osoba kierowana ponosi odpłatność za pobyt w mieszkaniu chronionym do wysokości 20 % jej 
dochodu lub dochodu rodziny i nie może przekroczyć 100 % kosztów utrzymania mieszkania chronionego, 
z zastrzeżeniem pkt. 4.

§ 6. Osoba kierowana, której przyznano pobyt w mieszkaniu chronionym opłaca pobyt w mieszkaniu 
chronionym, w wysokości określonej decyzją Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie 
Chełmińskiej, bezpośrednio w kasie lub na rachunek bankowy podmiotu prowadzącego mieszkanie chronione.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 319_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-05T13:01:36+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




